
Ludwigsplatz - Frauenbrünnl - Ludwigsplatz  MO-SA TB10

Der Taxibus fährt nur nach telefonischer Anmeldung 30 Min. vor der fahrplanmäßigen Abfahrt, Tel. 09421/51651

Ludwigsplatz  -  Frauenbrünnl  -  Ludwigsplatz
( Taxi-Bus ) 10 TB10 TB

MF MA MA MA
06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18abLUDWIGSPLATZ
06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21Regensburger Str. 22
06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22Bildungszentrum St. Wolfgang
06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23Hollandstraße
06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24Regensburger Str., Am Stadtpark
06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24Tiergarten, Regensburger Str. (Abzg. B8)
06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25Tiergarten, Eingang
06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26Lerchenhaid Bezirkskrankenhaus
06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27Frauenbrünnlstraße
06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27Marderweg
06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28Dachsweg
06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29Bärenweg
06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29Hasenweg
06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30Eisstadion
06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37anLudwigsplatz

MF = fährt nur Montag bis Freitag
MA = fährt nur Montag bis Freitag und an den 4 Adventssamstagen

St
ad

tb
us

ve
rk

eh
r S

tr
au

bi
ng

 | 
gü

lti
g 

ab
 0

1.
06

.2
02

5


